株式会社 考世美（KOSMEK LTD.）
▶  http://www.kosmek-cn.com/
CAT.NO. SBR-WNS002-01-C1N
Printed in China
关于本目录记载以外的规格尺寸，请另行询问。
本目录所记载的规格，会有不预先通知就进行变更的可能。
2026/02 First 1KC
Japan  日本

43
model  WNS 注意事项特点 剖面结构
动作原理轻触型支撑器 外形尺寸型号表示
规格 能力曲线图
型号表示
54
3
2
安装方式
U ： 法兰上部（吊挂）安装型
D ： 法兰下部（平放）安装型
005 ： 气压 0.5MPa时，支撑力   50N
015 ： 气压 0.5MPa时，支撑力 150N
0 ： 是指产品的版本信息。
1 2 3
设计编号
WNS 005 0 -  U L -  E
1 支撑力
 型号
 支撑力
                N
 柱塞行程
 有效行程
   mm
 支撑器容量
   cm3
 柱塞弹簧力
   N
 最高使用压力
 最低使用压力
 耐压
 使用流体
 工作温度范围
 润滑脂
 重量
   g
 气压为 0.7 MPa时
 气压为 0.5 MPa时
选择无符号时
选择 E 时
mm
MPa
MPa
MPa
℃
注意事项
 ※1. 对向使用支撑器和夹紧器时，所使用的支撑力为夹紧力的 1.5倍以上。
 ※2. 柱塞弹簧力的数值表示弹簧设计值。
 ※3. 选择 　  E：弹簧上升型时，可通过本体下部的调整螺栓来调整柱塞弹簧力
 1. 本产品通过气压锁紧，凭借弹簧力进行释放。
 2. 请勿在切削环境下使用。由于采用薄型设计，未内置专用防尘密封圈 ( 防尘机构 )。
 L ：弱弹簧型
 H ：强弹簧型
5
5

65
model  WNS 注意事项特点 剖面结构
动作原理轻触型支撑器 外形尺寸型号表示
规格 能力曲线图
型号表示
54
3
2
安装方式
U ： 法兰上部（吊挂）安装型
D ： 法兰下部（平放）安装型
005 ： 气压 0.5MPa时，支撑力   50N
015 ： 气压 0.5MPa时，支撑力 150N
0 ： 是指产品的版本信息。
1 2 3
设计编号
WNS 005 0 -  U L -  E
1 支撑力
 型号
 支撑力
                N
 柱塞行程
 有效行程
   mm
 支撑器容量
   cm3
 柱塞弹簧力
   N
 最高使用压力
 最低使用压力
 耐压
 使用流体
 工作温度范围
 润滑脂
 重量
   g
 气压为 0.7 MPa时
 气压为 0.5 MPa时
选择无符号时
选择 E 时
mm
MPa
MPa
MPa
℃
注意事项
 ※1. 对向使用支撑器和夹紧器时，所使用的支撑力为夹紧力的 1.5倍以上。
 ※2. 柱塞弹簧力的数值表示弹簧设计值。
 ※3. 选择 　  E：弹簧上升型时，可通过本体下部的调整螺栓来调整柱塞弹簧力
 1. 本产品通过气压锁紧，凭借弹簧力进行释放。
 2. 请勿在切削环境下使用。由于采用薄型设计，未内置专用防尘密封圈 ( 防尘机构 )。
 L ：弱弹簧型
 H ：强弹簧型
5
5

轻触型支撑器　气压上升型 (标准) model  WNS 注意事项特点 剖面结构
动作原理
型号表示
规格 能力曲线图 外形尺寸
外形尺寸 安装部加工尺寸
41 2 3
WNS 005 0 -
型号表示
※ 本图表示 WNS：气压上升型 的释放状态 ( 柱塞上升前 )。
※ 未记载的尺寸请参照 U：法兰上部安装型
U
D
L
H
3 安装方式
1 支撑力
2 设计编号
(型号范例：WNS0050-UL、WNS0150-DH )
4 柱塞弹簧力
5 选配项
无符号 ：气压上升型 (标准)
Nx
Ky
Kx
φ
19
＋
0.2
0
WNS       -U LH 法兰上部 ( 吊挂 ) 安装型
气压上升型 WNS       -D LH 法兰下部 ( 平放 ) 安装型WNS       -U LH 法兰上部 ( 吊挂 ) 安装型 WNS       -D LH
φL
供气口
φ2以下
φ7
φD
φ19f8 - 0.020- 0.053
※
1
※
1
0.
3
4.
7
5.
0
柱
塞
行
程
有
效
行
程
5
8
12
5
6 30
2
2.
5
O形密封圈(附带)
S3 (NOK制造)
C2Kx
4.
5
5.
5
4-φR
M3×0.5 螺纹
Nx
H J
B3.1
KyC

轻触型支撑器　气压上升型 (标准) model  WNS 注意事项特点 剖面结构
动作原理
型号表示
规格 能力曲线图 外形尺寸
外形尺寸 安装部加工尺寸
41 2 3
WNS 005 0 -
型号表示
※ 本图表示 WNS：气压上升型 的释放状态 ( 柱塞上升前 )。
※ 未记载的尺寸请参照 U：法兰上部安装型
U
D
L
H
3 安装方式
1 支撑力
2 设计编号
(型号范例：WNS0050-UL、WNS0150-DH )
4 柱塞弹簧力
5 选配项
无符号 ：气压上升型 (标准)
Nx
Ky
Kx
φ
19
＋
0.2
0
WNS       -U LH 法兰上部 ( 吊挂 ) 安装型
气压上升型 WNS       -D LH 法兰下部 ( 平放 ) 安装型WNS       -U LH 法兰上部 ( 吊挂 ) 安装型 WNS       -D LH
φL
供气口
φ2以下
φ7
φD
φ19f8 - 0.020- 0.053
※
1
※
1
0.
3
4.
7
5.
0
柱
塞
行
程
有
效
行
程
5
8
12
5
6 30
2
2.
5
O形密封圈(附带)
S3 (NOK制造)
C2Kx
4.
5
5.
5
4-φR
M3×0.5 螺纹
Nx
H J
B3.1
KyC

轻触型支撑器　弹簧上升型 注意事项特点 剖面结构
动作原理
型号表示
规格 能力曲线图 外形尺寸model  WNS-E
6
6
( 6
以
上
)
541 2 3
型号表示
U
D
L
H
3 安装方式
1 支撑力
2 设计编号
(型号范例：WNS0050-UL-E、WNS0150-DH-E )
4 柱塞弹簧力
5 选配项 ( 选择 E 时 )
E：弹簧上升型
Nx
Ky
Kx
φ
19
＋
0.2
0
供气口
φ2以下
4-CA螺纹
(2
)
调
整
时
最
大
M3×0.5 螺纹
用于柱塞弹簧力的调整
1.
5
出
货
时
3以
上
注意事项
 ※1. 支撑器安装时的拧紧力矩请参照上表所示。
(mm)
  型号
  B
  C
  H
  J
  L
  R
  CA
  Kx
  Ky
  Nx
  安装螺栓 (客户自行配备)
 本体推荐安装力矩 ※1  N･m
 WNS0050-□□-E WNS0150-□□-E
 31.5 36
 22 26
 17.5 19.5
 14 16.5
 36 40
 3.4 4.5
 M3×0.5 M4×0.7
 22 26
 16 19
 14 16
 M3×0.5 M4×0.7
 1.3 3.2
外形尺寸及安装部加工尺寸表
φ5

轻触型支撑器　弹簧上升型 注意事项特点 剖面结构
动作原理
型号表示
规格 能力曲线图 外形尺寸model  WNS-E
6
6
( 6
以
上
)
541 2 3
型号表示
U
D
L
H
3 安装方式
1 支撑力
2 设计编号
(型号范例：WNS0050-UL-E、WNS0150-DH-E )
4 柱塞弹簧力
5 选配项 ( 选择 E 时 )
E：弹簧上升型
Nx
Ky
Kx
φ
19
＋
0.2
0
供气口
φ2以下
4-CA螺纹
(2
)
调
整
时
最
大
M3×0.5 螺纹
用于柱塞弹簧力的调整
1.
5
出
货
时
3以
上
注意事项
 ※1. 支撑器安装时的拧紧力矩请参照上表所示。
(mm)
  型号
  B
  C
  H
  J
  L
  R
  CA
  Kx
  Ky
  Nx
  安装螺栓 (客户自行配备)
 本体推荐安装力矩 ※1  N･m
 WNS0050-□□-E WNS0150-□□-E
 31.5 36
 22 26
 17.5 19.5
 14 16.5
 36 40
 3.4 4.5
 M3×0.5 M4×0.7
 22 26
 16 19
 14 16
 M3×0.5 M4×0.7
 1.3 3.2
外形尺寸及安装部加工尺寸表
φ5